f. 25^a—120^b (*Johannis Gerson*) *Expositio symboli apostolorum.*
»Pro tabula expositionis symboli est sciendum . . . Incipit prologus: Ve-
nite ambulemus . . .« (in exhortatione sequente auctor commemorat haeresin
quandam ante a. 1399 in Marienwerder pullulantem) × »Expl. exp. super
symbolum apost. finitus (sic) sub a. 1417 fer. II. post domin. Quasimodo-
geniti.«

f. 121^b—129^a *Arbor affinitatis et consanguinitatis cum expositione.*
»Ad intelligendam vero et docendam figuram affinitatis« × »non debet.
Hec de arbore consanguinitatis dicta sunt ad presens.«

f. 129^a—131^b *Argumenta bibliorum Vet. et Novi Testamenti.*

f. 133^b—154^b *Simonis de Cassia Tractatus de vita christiana.*
»Dum deus creavit hominem« × »de numero electorum prestante« etc.

f. 154^b—196^b (anepigr.) *Martini Poloni Chronicon imperatorum et
pontificum ab orbe condito usque ad a. 1278.* »Ab orbe condito usque
ad diluvium« × (Johannes papa XXI) »in ecclesia s. Laurentii extitit et
sepultus est.« Cf. Pertz Archiv IX. 471 & X, 665.

f. 197^a—199^a (anepigr.) *Chronicon imperatorum et regum christi-
anorum, praecipue ducum et regum Bohemiae usque ad Johannem
regem.* »Isti sunt nobiles et potentes mundi christianorum« × »uxor sua
Elizabeth etc.«

Recens. Schulte, Canon. Handschr. p. 33. Notae historicae chronico po-
steriore contentae valde concordant cum iis, quae Font. rer. bohem. IV p. 341
editae sunt. Vetus sign. L, 9.

1448

VIII. B. 12. (Y. I. 3. n. 17.)

chart. saec. XV (pars a. 1418) ff. 295 num., 31 × 21 cm. d. m.

f. 1^a—242^b *Haimonis Commentarius in epistolas s. Pauli.* »Scripsit
apostolus Paulus« × »pertingere mereamur. Amen. Tak day buoh. Sub
a. 1418 finitus est liber iste fer. VI in passione s. Ludmille. Haymo Re-
migius super Apostolum . . . Pane buože day swobodu wssiem ktöz
toby« (sic).

f. 243^a—295^b (anepigr.) *Johannis Hus Commentarius in canonicas
epistolas.* »Pater et filius et spiritus s. dignetur« × »in omnia secula exi-
stenti.« (Edit. Norimb. II, 105 habet textum integrum, exemplar hoc truncum.)

In utroque commentario occurrunt raras glossae bohemicae. Saec. XV
liber erat »Czaupkonis«, ut docet nota in operculo super.

1449

VIII. B. 13. (Y. II. 2. n. 16.)

chart. saec. XV ff. 403, 32 × 21 cm. d. m.

Thomae de Aquino Summae theologicae secunda secundae.

f. 1^a—10^b *Tabula quaestionum »secundi libri secunde partis fr. Thome
de Aquino a. d. . . . 7« (notae numerorum cultro excisae).*

f. 403^b (quaestio 189) »videns autem magistrorum vicia revertebatur
ad vomitum« (finis deest).